

F 30-2015

Dodávateľ Branislav Németh SIGMONET Prevádzka: 95144 Výčapy-Opatovce č.40 č.628 951 45 Dolné Lefantovce SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Faktúra č. FV15010
IČO : 35139048 DIČ : 1020099058 IČ DPH : SK1020099058 Živ. register č. 403-15959		Objednávka č. Dodací list č. DL15010
Vystavil Lucia Némethová Tel.: 037 7795180, 775177 Fax: 037 7795177 sigmonet@stonline.sk Odberateľ Obec Nitrianske Hrnčiarovce Jelenecká 74 951 01 Nitrianské Hrnčiarovce IČO : 00611182 DIČ : 2021103194 IČ DPH : SK2021103194		Obec Nitrianske Hrnčiarovce Jelenecká 74 951 01 Nitrianské Hrnčiarovce
		Dátum vyhotovenia 05.02.2015 Dát. dod. tov./sl. 05.02.2015 Dátum splatnosti 19.02.2015 Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy Osobný odber Konštantný symbol 0308 Banka Tatra banka, a.s. Pobočka Nitra Číslo účtu 2622290515/1100 SWIFT TATRSKBX IBAN SK72 1100 0000 0026 2229 0515 Dod. a plat. podm.

Fakturuje Vám : oprava 5/4 EFRU

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	222001202	Stator EVGU, EPDM	20	1,00	ks	19,57		19,57	19,57
2	222000378	Spojovací hraideľ EVGU, EVNU	20	1,00	ks	13,47		13,47	13,47
3	222000922	Spojka EVGU, EVNU	20	1,00	ks	9,38		9,38	9,38
4	222000003	Vretno EVGU, EVNU, EQP	20	1,00	ks	13,58		13,58	13,58
5	222001067	Zaist'ovací(poistný) krúžok EVGU	20	2,00	ks	0,34		0,34	0,68
6		krúžok odstrek.EVGU-E4-73168	20	2,00	ks	7,80		7,80	15,60
7		rezací kruh EFRU,GFRU	20	1,00	ks	72,97		72,97	72,97
8		kridlová matka kEFRU nožu	20	1,00	ks	1,02		1,02	1,02
9		šrób M6x55 A2k EFRU nožu	20	1,00	ks	0,51		0,51	0,51
10	OM015	ložisko 7304 BEP SKF	20	1,00	ks	19,53		19,53	19,53
11	OM011	ložisko 6304 2RS C3 SKF	20	1,00	ks	4,87		4,87	4,87
12	OM101	g-25*40*10	20	2,00	ks	0,53		0,53	1,07
13	OM103	g-25*52*12	20	2,00	ks	0,90		0,90	1,79
14		práca	20	4,00	hod	14,00		14,00	56,00

Základ pre DPH: 20 %

230,04

Základ pre DPH: 10 %

Branislav Németh - SIGMONET
951 45 Dolné Lefantovce 628
SR
IČO: 35 139 048 IČ DPH: SK1020099058

Celková suma bez DPH:	230,04
DPH: 20 %	46,01
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	276,05

Podpis a pečiatka

Tovar, alebo iné majetkové hodnoty, ktoré sú predmetom faktúry sú majetkom dodávateľa do úplného zaplatenia tejto faktúry. V prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám bedeme účtovať penále vo výške 0,1 % za každý deň omeškania.

Záruka na opravy čerpadiel 6mes.a vzťahuje sa len na vymenené náhradné diely.